αιτήσεων 

50 

3 
Εργασιακή εμπειρία σε συνάφεια με το πτυχίο (μέγιστο  72 
μήνες) 5 μόρια/ μήνα 

360 

ΜΕΓΙΣΤΗ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ (max.) 540 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΟΣΤΟΥΣ – ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Η συνολική αμοιβή της Σύμβασης Μίσθωσης Έργου ανέρχεται στο ποσό των δεκαοκτώ χιλιάδων επτακοσίων 

ευρώ (€18.700,00) από την υπογραφή της σύμβασης και για διάστημα έντεκα μηνών με δυνατότητα 

παράτασης της ΣΜΕ σε περίπτωση παράτασης της Πράξης, χωρίς να προκύψει κανενός είδους σχέση 

εξαρτημένης εργασίας και θα βαρύνει τον οικείο Κ.Α. Εξόδων02.60.6117.005.

[...]

αιτήσεων 

50 

4. 
Εργασιακή εμπειρία σε συνάφεια με το πτυχίο (μέγιστο  72 
μήνες) 5 μόρια/ μήνα 

360 

ΜΕΓΙΣΤΗ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ (max.) 540 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΟΣΤΟΥΣ – ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Η συνολική αμοιβή της Σύμβασης Μίσθωσης Έργου ανέρχεται στο ποσό των δεκαοκτώ χιλιάδων επτακοσίων 

ευρώ (€18.700,00) από την υπογραφή της σύμβασης και για διάστημα έντεκα μηνών με δυνατότητα 

παράτασης της ΣΜΕ σε περίπτωση παράτασης της Πράξης, χωρίς να προκύψει κανενός είδους σχέση 

εξαρτημένης εργασίας και θα βαρύνει τον οικείο Κ.Α. Εξόδων 02.60.6117.005.